Протокол № 1

заседания аукционной комиссии по проведению аукциона

 по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка находящегося в собственности или ведении городского поселения звенигово (протокол расмотрения заявок)
г. Звенигово, РМЭ

                        14 января 2022 года

	Присутствуют:
	Председатель

комиссии:

	Кулалаев А.С.
	-глава Звениговской городской администрации;

	Заместитель председателя:
	Орлова О.В.

	-главный специалист Звениговской городской администрации;

	Члены комиссии:
Секретарь
комиссии:
	Ляпаева Н.И.

	-главный специалист Звениговской городской администрации;

	Азина Т.З.
Торганов А.В.
Кольмова Т.С.
	-ведущий специалист Звениговской городской администрации;

-ведущий          специалист          Звениговской         городской администрации;
- ведущий          специалист          Звениговской       городской администрации.

Протокол ведет Кольмова Т.С. – ведущий специалист Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

Повестка дня:

1. Рассмотрение представленных заявок и документов претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе комиссия
РЕШИЛА:
1. Аукцион по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Чуваш-Отары, уч. 4, общей площадью 479108 кв.м., с кадастровым номером 12:14:1501001:285,  лот № 4;
Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование по лоту № 4 – сельскохозяйственное использование
Сведения о правах – земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

           Ограничения (обременения): по лоту №4 имеются зеленые насаждения.
Границы земельного участка соответствуют описаниям, содержащимся в сведениях Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости.
              В отношении земельного участка имеется:

- заключение Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл.
Признать несостоявшимся.
2. Опубликовать информационное сообщение о результатах проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Звениговского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru/zvenigovo/konkursy_i_aukciony
Голосование: «ЗА» – 6 ;
 «ПРОТИВ» – нет;  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.
Повестка дня исчерпана.

Председатель комиссии:

____________________
               А.С. Кулалаев
Заместитель председателя:
____________________

 О.В. Орлова
Секретарь комиссии:                     ____________________                    Т.С. Кольмова
Члены комиссии:

____________________

 Н.И. Ляпаева
                                                          ____________________

 Т.З. Азина
                                                          ____________________                   А.В. Торганов
стр. 1 из 2